
      
COPIA 

   C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
 

AREA SOCIO-CULTURALE 

DETERMINAZIONE 
 

N. 500 Registro Generale N. 73 Registro di Servizio 
Del 09/11/2021 Del 09/11/2021 

 

Oggetto: Progetto Borghi del Ben essere dell’Associazione Scientifica Biologi Senza Frontiere. 

Impegno e liquidazione quota annuale. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 2497 del 10/07/2014 , con il quale veniva conferito l’incarico 

di Responsabile del Servizio Socio-Culturale, con attribuzione dei poteri gestionali di cui all’art. 

107 commi 2 e 3 del D. Lgs. 267/2000; 

Richiamata la Deliberazione Giunta Comunale n.61 del 30-08-2021 di adesione al Regolamento 

del progetto“Borghi del Ben…essere” proposto dall’ “Associazione Scientifica Biologi senza 

Frontiere”; 

che nella stessa si aderiva alla proposta progettuale denominata “Borghi del Benessere” e si 

demandava al Responsabile i successivi atti; 

Considerato che necessita impegnare e liquidare la quota di iscrizione annuale al network pari 

ad  € 100,00 ai sensi degli artt. 183 e 184; 

Visto che la somma di € 100,00 q u a l e  quota annuale,  t r o v a  d i s p o n i b i l i t à  sul 

capitolo 1060 del Bilancio 2021; 

Ritenuto opportuno provvedere all’impegno e alla liquidazione della quota di adesione di € 100,00 

per l’edizione 2021; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

La premessa parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di impegnare e liquidare la somma di € 100,00 quale quota associativa annuale al Progetto Borghi 

del Ben essere dell’Associazione Scientifica Biologi Senza Frontiere. 

Di dare atto che la somma complessiva liquidata al precedente punto è imputata nel modo 

seguente:  € 100,00 al Cap. 2165 del Bilancio esercizio corrente; 



Di trasmettere il presente provvedimento all’Area Finanziaria per l’acquisizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, come disposto dall’art.151, 

comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                               F.to Dott. Carlo Sicilia 

  



VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 22/11/2021 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. M. NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 22-11-2021 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 22-11-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        Dott. Carlo Sicilia 

Firma autografa su originale                                                                                                    
(conservato presso il Comune)                                                       
 

Data  22/11/2021 
  
  

 
 

 

 

 


